На фирменном бланке транспортной компании!
Проверить почтовый адрес, указанный на бланке!

 Исх. № -	Начальнику
_._. 2013 г. 	_________________________________ таможни
О сроке таможенного транзита     	________________________________
Книжка МДП	Адрес:______________________
О временном  ввозе                                                                                                       Факс

	Уважаемый ______________!
Информируем Вас о своевременном прибытии _._. 2013 г. в __.__ товаров на транспортных средствах гос. № ______/_________ в место доставки СВХ ООО  «____________» _____________ таможни по книжке МДП___________, срок доставки, которой закончивается _._. 2013 г.
Транспортная компания_______________ выполнила установленный таможенным органом срок , однако транспортное средство не было размещено в зоне таможенного контроля по нам неизвестной причине.
Необходимые меры для обеспечения сохранности товаров и транспортных средств перевозчиком соблюдены.
Прошу принять решение о регистрации прибытия автомобиля и товаров.

Директор